
 

 

UCHWAŁA NR XCVI/463/23 

RADY GMINY ORCHOWO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XCV/456/23 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t. jedn. Dz.U. z 2023 r.,  poz. 70 z późn.zm.); pkt 2 Obwieszczenia Ministra Finansów 

z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 

2024 (M.P. z 2023 r., poz. 774) oraz Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie stawek minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących w 2024 r.  

(M.P. z 2023 r., poz. 1132) Rada Gminy Orchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCV/456/23 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 11443) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

2) W tabeli zawartej w załączniku nr 4 do zapisu ”trzy osie” dodaje się zapis” i więcej”. 

3) W tabeli zawartej w załączniku nr 6 do zapisu „trzy osie” dodaje się zapis „i więcej”. 

4) Zmienia się treść załącznika nr 7 nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Orchowo 

(-) Anna Kosiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 15 grudnia 2023 r.

Poz. 12099



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12099


		2023-12-15T14:35:54+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




